



Celem Naszego Stowarzyszenia jest wspólne realizowanie poprzez swoich członków zadań mających na celu dobro dzieci oraz wspieranie ich rodzin.

Szanowni Państwo,

Pragniemy poinformować, że Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Ich Rodzinom „Dajmy Szansę” w okresie od 4 do 14 lipca 2024 roku organizuje kolonie i obóz usamodzielniający dla młodzieży oraz dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną. Jesteśmy jedną z niewielu organizacji, które organizują tego typu wsparcie dla tej szczególnej grupy. Robimy to od 12 lat, mamy w tym doświadczenie i sukcesy. W tegorocznej edycji, która odbędzie się w malowniczej Stegnie (woj. pomorskie), weźmie udział trzydziestoosobowa grupa naszych podopiecznych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy studentów, którzy chcieliby wspierać naszą działalność. Poszukujemy trzech osób, które mogą podjąć się roli wolontariuszy na obozie usamodzielniającym w Stegnie.

Pierwsza z osób będzie wspierała wychowawcę grupy w opiece nad dwoma dziewczynkami (11-12 lat) z Zespołem Downa. Obowiązki wolontariusza obejmować będą:

- wsparcie dziewczynek w codziennych czynnościach, takich jak mycie, ubieranie i jedzenie;
- zapewnianie bezpieczeństwa podczas realizacji programu kolonii;
- organizowanie zabaw, w miarę potrzeb.

Dziewczynki są bardzo samodzielne i radosne, a ich udział w poprzednich wyjazdach przyniósł wiele korzyści w ich rozwoju.

Kolejne dwie osoby będą odpowiedzialne za opiekę nad dwoma mężczyznami (24-25 lat) z umiarkowaną niepełnosprawnością intelektualną. Obowiązki wolontariuszy obejmować będą:

- wsparcie w codziennych czynnościach, takich jak wstawanie, toaleta, oraz przygotowywanie posiłków;
- asystowanie podczas spacerów i wycieczek.

Mężczyźni są samodzielni, ale potrzebują drobnych przypomnień i wsparcia w codziennych czynnościach.

Wolontariusze będą integralną częścią kadry obozu usamodzielniającego i otrzymają pełne wsparcie od kierownika oraz wychowawców. Przewidziane jest również zapoznanie się z dokumentacją dotyczącą planu pracy, programu kolonii oraz kartami podopiecznych. Dodatkowo, przed wyjazdem, przewidujemy spotkanie z podopiecznymi i ich rodzicami, aby lepiej poznać ich potrzeby i przyzwyczajenia.

Nasi podopieczni uwielbiają podróże i poznawanie nowych osób, są pogodni i sympatyczni. Kadra kolonii doskonale zna ich potrzeby, dlatego wolontariusze będą mieć pełne wsparcie w realizacji swoich zadań. Ten czas pozwoli wolontariuszom nabyć wiedzę i nowe umiejętności, które przydadzą się w życiu zawodowym oraz zapewni możliwość poznania ludzi o podobnych zainteresowaniach i wartościach.

Zapraszamy do współpracy osoby empatyczne, wrażliwe i lubiące kontakt z osobami z niepełnosprawnościami.

Jeśli jesteś osobą pełną zaangażowania i empatii, gotową poświęcić swój czas na pomoc innym, serdecznie zapraszamy do współpracy z nami. Wspólnie możemy uczynić te wakacje niezapomnianym czasem dla podopiecznych Stowarzyszenia.

Z wyrazami szacunku,

Alicja Łabanowska

Prezes Zarządu Stowarzyszenia „Dajmy Szansę”

Tel. Kontaktowy 509 521 129 /mail kontakt@dajmyszansę.org